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全面利用の場合のみ、
共用エリアの利用可能

施設名 区分 面積（㎡） 備考

屋外エリア

１
階
・
屋
外

N区画全面

N1～N7

平米貸し

全面

D1～D10

平米貸し

全面

平米貸し

1F

1F

1F

1F

1F

1F

1F

1F

268.94

250.52

1,335.5

14.09～
50.4

受付期間

12ヶ月前～7日前

  6ヶ月前～7日前

  6ヶ月前～7日前

12ヶ月前～7日前

  6ヶ月前～7日前

  6ヶ月前～7日前

12ヶ月前～7日前

  6ヶ月前～7日前

連続利用
日数

6日間

6日間

6日間

6日間

7日間

6日間

6日間

6日間

基本料金
（1H）

¥1,140

¥150

¥5

¥700

¥70

¥5

¥6,670

¥5

※ご利用時間には搬入出、準備、片付けの時間を含みます。時間に余裕を持ってご予約ください。

コミュニティ
スペース

31.32～
38.88

スタジオB

２
階
・
３
階

A1、A2セット

A1、A3セット

A1単独

A1半面利用

A2単独

A3単独

A3半面利用

全面

全面
（A1～A3）

2F

2F

2F

2F

3F

3F

2F

2F
3F

2F
3F

929.18

494

818.82

383.64

191.82

86.12

372.49

162.81~
170.83

122.32

12ヶ月前～7日前

12ヶ月前～7日前

12ヶ月前～7日前

12ヶ月前～7日前

  6ヶ月前～7日前

  6ヶ月前～7日前

  6ヶ月前～7日前

  6ヶ月前～7日前

12ヶ月前～7日前

45日間

45日間

45日間

45日間

6日間

45日間

45日間

6日間

45日間

¥6,490

¥4,290

¥6,050

¥3,850

¥1,920

¥880

¥2,200

¥1,100

¥1,100

スタジオA

〈施設利用料金表〉
 表1  

ー

ー

ー

キッチン利用の際は
別途設備利用申請が必要

デッキ



推奨場所 品名 数量 備考単位 単位

〈設備利用料金表〉
 表2  

音
響
映
像
設
備

プロジェクター１
プロジェクター２
スクリーン１
スクリーン２
ディスプレイ
ブルーレイディスク/DVDプレイヤー
スピーカー１
スピーカー&マイクセット１
スピーカー&マイクセット２

　  

PAセット1

ワイヤレスマイクセット１

スピーカー２
スピーカー３

プロジェクター３

PAセット2

ワイヤレスマイクセット２

スピーカー４

No 利用料金
／日

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12
13

14

15

16

17

1
2
1
1
2
1
1
1
1

1

1

2
1

1

１

1

2

台
台
台
台
台
台
組
組
組

組

組

組
組

台

組

組

組

1台
1台
1台
1台
1台
1台
1組
1組
1組

1組

1組

1組
1組

1台

1組

1組

1組

90
2,200
60
110
330
90
220
220
220

5,500

2,970

220
220

4,400

2,970

1,760

220

3,200ルーメン
6,000ルーメン　台付
100インチ　床置き型
100インチ　アルミフレーム
50インチ      スタンド付

スタンド付   2台１式
ハンドマイク（有線）１本付
ハンドマイク（有線）４本付

全音域・スタンド付  2台一式
低音域  2台一式
12,000ルーメン
移動用ラック付

スタンド付　2台1組

照
明
設
備

平凸レンズスポットライト（LED150W）
フレネルレンズスポットライト（LED150W）　
パーライト（カラーソースパー、ＬＥＤ107Ｗ）　

調光操作卓

1
2
3

4

14
10
8

1

台
台
台

台

1台
1台
1台

1台

660
660
550

3,300

附属：フロアベース、丸ベース
スタンド、ハイスタンド、ケーブル

舞
台
設
備

平台１
平台２
演台

吊りバトン

1
2
3

4

20
6
1

2

枚
枚
台

基

1枚
1枚
1台

1基

50
30
110

2,750

W910×D1820×H120
W910×D910×H120

耐荷重 300kg

そ
の
他

長テーブル
折り畳み椅子
展示パネル１
展示パネル２
展示台１
展示台2
展示台3
展示台4
白布

調理設備

イベントテント

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

40
240
5
5
5
5
5
5
20

1

3

台
脚
枚
枚
台
台
台
台
枚

組

張

1台
1脚
1枚
1枚
1台
1台
1台
1台
1枚

1組

1張

50
20
50
50
220
220
220
110
330

3,300

110

有孔ボード
クロスボード
W900×D900×H700
W900×D600×H700
W600×D600×H900
W450×D450×H900
1,500×3200 、1,500×3,500

天幕色：白　三方幕付

　  デジタルミキサー
　  I/Oラック
　  パワーアンプ
　  CDプレイヤー
　  電源ユニット
　  デジタルマルチスイッチャー

　  デジタルミキサー
　  CDプレイヤー
　   パワーアンプ
　  電源ユニット
　   デジタルマルチスイッチャー

ワイヤレスマイク（ハンド型）4本
ワイヤレス（ピンマイク）1本

ワイヤレスマイク（ハンド型）4本
ワイヤレス（ピンマイク）1本

ＩＨコンロ2口、オーブンレンジ
冷蔵庫、食器、調理器具 など
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スタジオ
および

コミュニティ
スペース

スタジオ
および

コミュニティ
スペース

スタジオ

スタジオＡ１および
スタジオＡ３

スタジオおよび
コミュニティスペース

コミュニティ
スペース

スタジオ
および

コミュニティ
スペース

スタジオＡ１および
スタジオＡ３

スタジオＡ１

屋外


